P2 - SAULT

LOCALITES ROUTES _ [DIRECTION/OBS. KMSP. [KMS T
APT - Castel Luberon D22 piste puis D943 a D. 0 0
St Saturnin les Apt D943/D230 |a droite 10 10
col de la Liguiére (981m) D230 9,5 19,5
Les Molieres D230/D943 |a droite 55 25
Sault D943/D942 |a gauche 7 32
Monieux D942/D96 a gauche 5 37
croisement D96/D5 a droite 5 42
collet de Morel (760m) D5 6 48
col Faraud (678m) D5 2 50
col de la Ligne (755m) D15 3 53
Murs D15/D4 a gauche 9 62
croisement D4/D2 TD 6,5 68,5
Castagne D4/D201 a G. puis piste 6 74,5
APT - Castel Luberon 6,5 81
www.openrunner.com/r/15793779 1300m dén. 81
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P2 - Tour du LUBERON
LOCALITES ROUTES  |DIRECTION/OBS. KMSP. [KMST.
APT - Castel Luberon puis a gauche 0 0
croisement (<Bonnieux 12) D943/D3 a droite 6 6
Bonnieux D3/D194 a gauche 8 14
croisement D194/D943 |a droite 5 19
Lourmarin D943/D27 a gauche 6,5 25,5
Cucuron D27 7,5 33
La Motte d'Aigues D27 puis a G. D42 8 41
Peypin d'Aigues D42 6 47
croisement D42/D33 a gauche 2 49
Vitrolles en Luberon D33 2 51
col de I'Aire dei Masco (697m) D33 5 56
Céreste D31/VC3 a gauche 8 64
croisement D4100 cheminement a gauche 3 67
Le Boisset D223 6 73
croisement D223/D48 a D. puis voie verte 2,5 75,5
APT - Castel Luberon par D35 ou passerelle 10,5 86
www.openrunner.com/r/15794511 1070m den. 86

P2 - Tour du Luberon
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P2 - ALBION et les BLEUETS...

COCALITES ROUTES _ |DIRECTION/OBS. KMS P. [KMS T
APT - Castel Luberon D22 a droite 0 0
croisement D22/D34 a gauche 5 5
col de Lagarde d'Apt (1101m) D34 11 16
St Christol D34 9 25
Revest du Bion D950 10 35
Banon D950/D51 a droite 13 48
Simiane la Rotonde D51 9 57
Gignac D22 9 66
Colorado Provencal D22/vVC a gauche 2 68
APT - Castel Luberon 11,5 79,5
wWww.openrunner.com/r/15794892 1200m dén. 79,5
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P2 - FONTAINE de V. - GORDES

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. KMS P. [KMST.
APT - Castel Luberon D943 0 0
col du Pointu (499m) D943/D232 |a droite 10 10
Bonnieux D194 a droite D3 7 17
Lacoste D109 5,5 22,5
Ménerbes D3 a D. puis a G. D985 6,5 29
Le Petit Coustellet D178 a droite 4,5 33,5
Rond Point D15/D900 4éme sortie puis D901 4,5 38
croisement (che du Gourgas) D900 a droite 2 40
Fontaine de Vaucluse D24 AR a gauche D100A 6,5 46,5
Cabrieres d'Avignon D100 6,5 53
Gordes D2 6 59
croisement D2/D102 a droite 6 65
Roussillon D105 3 68
croisement D104/D4 a droite D4 4 72
APT - Castel Luberon 8 80
www.openrunner.com/r/15795598 1050m dén. 80

P2 -Fontaine de V. - Gordes
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P2 - Tour des Villages

LOCALITES ROUTES _ |DIRECTION/OBS. KMS P. [KMS T.]
APT - Castel Luberon passerelle puis D48 0 0
Saignon D48 a droite 4 4
col du Pointu (499m) D232/D943 |a G. puis a D.D232 9 13
Bonnieux D194 a droite D3 6 19
Lacoste D109 6 25
Ménerbes D3 7 32
Beaumettes D103 3 35
Gordes D2/D15 a G. puis a G.D177 5 40
abbaye de Sénanque D177 5 45
col des 3 Termes (574m) D177/D244 |a droite 2 47
Murs D4 a droite 6 53
croisement D4/D2 a gauche 6,5 59,5
St Saturnin lés Apt D943/D179 |a gauche 8,5 68
croisement D179/D34 a D. puis &4 D.D22 7 75
APT - Castel Luberon 55 80,5
WwWw.operunner.com/r/15856161 1300m dén. 80,5
P2 - Tour des villages

P2 - Le pays d'AIGUES

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. KMS P. [KMST.
APT - Castel Luberon D113 a gauche 0 0
Buoux D113 8,5 8,5
croisement D113/D943 |a gauche 3 115
Lourmarin D943 8,5 20
Cadenet D943/D45 a gauche 4 24
croisement D45/D135 a droite 3 27
Ansouis D135/D56 a droite 6 33
croisement D56/VC a gauche 2 35
La Tour d'Aigues D956 a G. D120 puis a G.D13 5 40
croisement D135/D9 a droite 4 44
croisement D9/D27 a gauche 3 47
Cucuron D27/D56 a droite 6 53
Vaugines D56 2 55
Lourmarin D56/D943 a droite 5 60
col du Pointu (499m) D943 10 70
APT - Castel Luberon 10 80
WWW.openrunner.com/r/15856691 1250m den. 80

P2 - Le pays d'Aigues
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